

Lucrari de reparatie a drumului
L523 de acces spre s.Pereni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02

Valoarea de deviz 967 520,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=540m B=5m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,25	770,00 0,00	962,50 0,00
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	2 700,00	0,27 0,04	741,76 101,19
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	315,00	645,14 34,60	203 219,42 10 897,74
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.65l/m2	t	1,80	7 384,55 0,00	13 292,19 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica(k=1.25 la materiale) Коэффициент к материалам=1,250	m2	2 700,00	159,53 2,88	430 722,90 7 784,10
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	540,00	52,19 1,83	28 180,76 987,02



1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			677 119,53
		Total Drum L=540m B=5m Inclusiv salariu				677 119,53 19 770,05

		Total	Lei	677 119,53
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 448,26
		Total		681 567,79
		Cheltueli diregie	11,6 %	79 061,86
		Total		760 629,65
		Beneficiu de deviz	6 %	45 637,78
		Total		806 267,43
		TVA	20 %	161 253,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		967 520,92 19 770,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

